HỘI BẢO VỆ QUYỀN TRẺ EM

VIỆT NAM

Số: 208/QĐ-HBVQTE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  09 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

 Ban hành Chính sách Bảo vệ Môi trường và thích ứng với biến đổi khí hậu

-----------------

BAN CHẤP HÀNH HỘI BẢO VỆ QUYỀN TRẺ EM VIỆT NAM

 Căn cứ Điều lệ Hội Bảo vệ quyền trẻ em Việt Nam (sửa đổi, bổ sung),

ban hành kèm theo Quyết định số 555/QĐ-BNV ngày 28/5/2014 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Chấp hành, Ban

Thường vụ Hội Bảo vệ quyền trẻ em Việt Nam (sửa đổi, bổ sung) ban hành

kèm theo Quyết định số 23/QĐ-HBVQTE ngày 01/4/2019 của Chủ tịch Hội

Bảo vệ quyền trẻ em Việt Nam;

  Theo đề nghị của Văn phòng; Ban vận động chính sách, tổ chức và

truyền thông - Hội Bảo vệ quyền trẻ em Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chính sách Bảo vệ Môi

trường và thích ứng với biến đổi khí hậu.

      Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

      Điều 3. Ban vận động chính sách, tổ chức và truyền thông; Văn phòng;

các cơ sở trực thuộc Hội, cán bộ, hội viên Hội Bảo vệ quyền trẻ em Việt

Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Các UVBTV, BCH, BKT Hội;

- Thường trực Hội;

- Văn phòng đại diện phía Nam;

- Lưu: TC, VP.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thanh Hòa